АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«04» августа 2022 г.                                     № 41
  п. Новопокровский

О закреплении резервных помещений для

голосования за избирательными участками

на случай возникновения нештатных ситуаций

на выборах депутатов  Совета народных депутатов

Новопокровского сельского поселения Новохоперского

муниципального района седьмого созыва.

1. Закрепить резервные помещения для голосования за избирательными участками на случай возникновения нештатных ситуаций на выборах депутатов в Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района седьмого созыва
	​Номер УИК
​
	Адрес УИК
	Адрес стационарного резервного пункта
	Информация о мобильном резервном пункте при отсутствии стационарного

	 24/22
	 п. Новопокровский, ул. Калинина,1
	п. Новопокровский,
ул. Ленина, д.1,кв1;

Новопокровский ФАП

ТЕЛЕФОН: (47353)55-120
	 п. Новопокровский, ул.Калинина, 42

	 24/23
	 п. Ленинский, ул. Центральная,47
	 п. Ленинский,
ул. Центральная, д.18, кв. 2;

Ленинский ФП

ТЕЛЕФОН (47353)54-128
	 п. Ленинский, ул. Центральная, 42

	24/24

	п. Бороздиновский, ул. Спортивная,7
	п. Бороздиновский,
ул. Спортивная, д.6;

Бороздиновский детский сад

ТЕЛЕФОН: (47353)50-122
	п. Бороздиновский,
ул. Центральная, 18

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельского  поселения                                   А.А. Кривобокова